
Or.V.0062- 135/09

Protokół Nr 135/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 5 marca 2009 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III  kadencji,  w dniu 5 marca
2009  roku,  o  godz.  1030  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji  Stałych Rady Powiatu.

3. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

4. Zapoznanie  się  z  ofertą  przeprowadzenia  procesu  przekształcenia
zakładu opieki zdrowotnej w spółkę.

5. Podjęcie  uchwały w sprawie opinii  o  zliczeniu  drogi  do kategorii  dróg
gminnych na terenie gminy Suraż (360/09).

6. Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta  Gminy Juchnowiec Kościelny w
sprawie realizacji inwestycji drogowej na przedłużeniu ul. Mickiewicza do
miejscowości Stanisławowo.

7. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Mieszkańców  wsi  Rogowo w sprawie
dokończenia drugiej części drogi asfaltowej przez wieś.

8. Rozpatrzenie pism Radnej Powiatu Białostockiego oraz Mieszkańców wsi
Mostowlany w sprawie remontu drogi Mostowlany-Wierobie.

9. Rozpatrzenie pisma Mieszkańców wsi Szymki, Leonowicze, Łuplanka w
sprawie modernizacji drogi powiatowej łączącej te wsie.

10. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Turośń  Kościelna  w  sprawie  udzielenia
pomocy  finansowej  przez  gminę  na  dofinansowanie  zadania
„Przebudowa drogi powiatowej Nr.1499B na odcinku Juraszki-Lubejki”.

11. Rozpatrzenie  pisma  Burmistrza  Suraża  w  sprawie  współfinansowania
remontu głównego skrzyżowania w Surażu.

12. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  poprawy
przejezdności drogi powiatowej Podsupraśl – Surażkowo.

13. Zapoznanie  sie  z  pismem  Mieszkańców   wsi  Porosły  w  sprawie
przejezdności drogi łączącej Porosły z ul. Elewatorską w Białymstoku.

14. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  nakładów  inwestycyjnych
Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku (361/09).

15. Podpisanie umowy z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  przez  Gminę  na  dofinansowanie  zadania



„Przebudowa drogi powiatowej nr 1479B Juchnowiec Kościelny – Stacja
Lewickie”.

16. Zapoznanie  się z  korektą rozliczenia  dotacji  przekazanych na zimowe
utrzymanie dróg Gminnie Gródek oraz Gminie Dobrzyniewo Duże.

17. Zapoznanie  się  z  pismami  Pana  Sławomira  Starosty  w  sprawie
dotyczącej wypłaty odszkodowania za wyrządzenie szkody na stawach
rybnych w Kamionkach.

18. Podpisanie  umowy z  Gminą Zawady na realizację  wspólnego zadania
publicznego pn. „IV Powiatowe Dni Twórczości Ludowej-Dzień Śledzia”.

19. Przyjęcie rozliczenia z  dotacji udzielonej SP  ZOZ w  Łapach na opłatę
wstępną zakupu samochodu przeznaczonego na potrzeby Stacji Dializ.

20. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  na  realizację  imprezy  pn.  „X
Powiatowy  Przegląd  Zespołów  Kolędniczych  z  szopką,  z  gwiazdą,  z
konikiem, z kozą, herody”.

21. Przyjęcie rozliczenia dotacji udzielonej na wykonywanie zadań biblioteki
powiatowej na rzecz 15 gminnych bibliotek publicznych.

22. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisania  wniosku  w
ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  2007-  2013
„Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  uczniów  z  grup  o  utrudnionym
dostępie  do  edukacji  oraz  zmniejszanie  różnic  w  jakości  usług
edukacyjnych (362/09).

23. Podjęcie  decyzji  w  sprawie  przystąpienia  do  projektu  edukacyjnego
proponowanego przez Centrum Szkoleń i Kompetencji z Nowego Sącza.

24. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  naboru  uczniów  i  słuchaczy  do  klas
pierwszych na rok szk.2009/2010 w szkołach prowadzonych przez Powiat
Białostocki (363/09).

25. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego  o  akceptację  organizacji  IV  Edycji  Powiatowego
Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”.

26. Rozpatrzenie  wniosku  Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych  w
sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 r.

27. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok i w
planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2009 rok
(364/09).

28. Podpisanie  umowy  na  wykonanie  podziałów  geodezyjnych  na  terenie
powiatu  białostockiego  z wykonawcą wyłonionym w drodze przetargu.

29. Zapoznanie  się  z  pismem  Miopii  Żamojda  w  sprawie  umorzenia
postępowania o zwrot bonifikaty w związku ze zbyciem mieszkania.

30. Zapoznanie  sie  z  zawiadomieniem  Podlaskiego  Wojewódzkiego
Konserwatora  Zabytków   o  uzgodnieniach  inwestycji  polegającej  na
budowie budynków na potrzeby uzdrowiska.

31. Zapoznanie  się  z  pismem  Podlaskiego  Wojewódzkiego  Konserwatora
Zabytków  w sprawie rozbiórki komina na terenie Centrum Edukacji w
Supraślu.

32. Upoważnienie do podpisania zaproszenia do składania ofert cenowych
na udzielenie i obsługę kredytów.
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33. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 134/09 z dnia 26 lutego 2009 roku,  przyjęli  go jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad. 2
Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji  Stałych Rady Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Budżetu i Finansów z dnia 25 lutego 2009 roku /zał. nr 2/,

 Komisji  Rolnictwa i  Środowiska oraz  Turystyki  i  Rozwoju Powiatu z  dnia  25
lutego 2009 roku /zał. nr 3/,

 Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 25 lutego 2009 roku /zał. nr
4/.

 Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw Rodziny z  dnia 25 lutego 2009
roku /zał. nr 5/.

Ad. 3
Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie

prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe:

 położonej w obrębie Szerenosy,  gmina Juchnowiec Kościelny,  oznaczonej
jako działka nr 451 o powierzchni 0,0080 ha,

 położonej w obrębie Szerenosy,  gmina Juchnowiec Kościelny,  oznaczonej
jako działka nr 359 o powierzchni 0,0041 ha, 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  -  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 6 -7/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 4
Zapoznanie się z ofertą przeprowadzenia procesu przekształcenia

zakładu opieki zdrowotnej w spółkę.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
Członkom  Zarządu  ofertę  przeprowadzenia  procesu  przekształcania  zakładu
opieki zdrowej w spółkę /zał. nr 8/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
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Ad. 5
Podjęcie uchwały w sprawie opinii o zliczeniu drogi do kategorii

dróg gminnych na terenie gminy Suraż (360/09).

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
zebranych z projektem uchwały w sprawie opinii o zaliczeniu drogi do kategorii
dróg gminnych na terenie gminy Suraż /zał. nr 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił ww. projekt

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
360/09 z dnia 5 marca 2009 roku w sprawie opinii o zaliczeniu drogi do
kategorii dróg gminnych na terenie gminy Suraż /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6
Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny

w sprawie realizacji inwestycji drogowej na przedłużeniu ul. Mickiewicza
do miejscowości Stanisławowo.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
zebranych z projektem odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w
sprawie  realizacji  inwestycji  drogowej  na  przedłużeniu  ul.  Mickiewicza  do
miejscowości Stanisławowo /zał. nr 11/.

Wyjaśnienia w tej  sprawie przedłożył  Pan Marek Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

 Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść
ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7
Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Mieszkańców  wsi  Rogowo  w

sprawie dokończenia drugiej części drogi asfaltowej przez wieś.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
zebranym  projekt  odpowiedzi  na  pismo  Mieszkańców  wsi  Rogowo  w  sprawie
dokończenia drugiej części drogi asfaltowej przez wieś /zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w tej sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
projekt  odpowiedzi,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8
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Rozpatrzenie  pism  Radnej  Powiatu  Białostockiego  oraz
Mieszkańców  wsi  Mostowlany  w  sprawie  remontu  drogi
Mostowlany-Wierobie.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków Zarządu z pismami Radnej Powiatu Białostockiego oraz Mieszkańców
wsi Mostowlany w sprawie remontu drogi Mostowlany – Wierobie /zał. nr 15/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg, przedłożył
wyjaśnienia w tej kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  celem
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9
Rozpatrzenie  pisma  Mieszkańców  wsi  Szymki,  Leonowicze,

Łuplanka w sprawie modernizacji drogi powiatowej łączącej te wsie.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
Członków Zarządu z pismem Mieszkańców wsi Szymki, Leonowicze, Łuplanka w
sprawie modernizacji drogi powiatowej łączącej te wsie /zał. nr 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10
Podpisanie umowy z Gminą Turośń Kościelna w sprawie udzielenia

pomocy  finansowej  przez  gminę  na  dofinansowanie  zadania
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1499B na odcinku Juraszki-Lubejki”.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  zapoznał
Członków  Zarządu  z  projektem  umowy  z  Gminą  Turośń  Kościelna  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  przez  Gminę  na  dofinansowanie  zadania
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1499B na odcinku Juraszki – Lubejki” /zał. nr
17/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Barbarę Grabowską –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 11
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Rozpatrzenie  pisma  Burmistrza  Suraża  w  sprawie
współfinansowania remontu głównego skrzyżowania w Surażu.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
Członkom  Zarządu  pismo  Burmistrza  Suraża  w  sprawie  współfinansowania
remontu głównego skrzyżowania w Surażu /zał. nr 19/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił, iż jest to nowa sprawa, na temat której wcześniej nie było
żadnych rozmów pomiędzy Gminą Suraż, Zarządem Powiatu Białostockiego czy
Powiatowym Zarządem Dróg w Białymstoku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu
dokonania analizy ww. zagadnienia i przedłożenia informacji  odnośnie
kosztów ww. zadania. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12
Zapoznanie się z pismem Burmistrza Supraśla w sprawie poprawy

przejezdności drogi powiatowej Podsupraśl – Surażkowo.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  zapoznał
Członków  Zarządu  z  pismem  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  poprawy
przejezdności drogi powiatowej Podsupraśl – Surażkowo /zał. nr 20/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  iż  ww.  pismo jest  dalszym ciągiem korespondencji
pomiędzy Gminą a Zarządem Powiatu Białostockiego.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  zauważyła,  iż
utrzymanie  dróg  dojazdowych  pomiędzy  poszczególnymi  miejscowościami  na
terenie gminy to zadanie gminy, a nie powiatu, w związku z tym Gmina Supraśl
powinna być zainteresowana przejęciem ww. drogi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13
Zapoznanie  sie  z  pismem  Mieszkańców  wsi  Porosły  w  sprawie

przejezdności drogi łączącej Porosły z ul. Elewatorską w Białymstoku.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  zapoznał
zebranych  z  pismem Mieszkańców  wsi  Porosły  w  sprawie  przejezdności  drogi
łączącej Porosły z ulicą Elewatorską w Białymstoku /zał. nr 21/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  iż  na  dzień 10 marca 2009 roku jest  zaplanowane
spotkanie Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku z Panem Rafałem
Ładą – Sołtysem Wsi Porosły w tej sprawie.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, wyjaśnił,  iż z
tego  co  mu  wiadomo  Mieszkańcom  wsi  Porosły,  chodzi  o  wsparcie  działań
mających na celu wybudowanie drogi łączącej ulicę Elewatorską ze wsią Porosły.
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Wykonanie tego odcinka drogi leżałoby po stronie Gminy Choroszcz.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu
dokonania  analizy  i  przygotowania  propozycji  pism  skierowanych  do
Urzędu  Miejskiego  w  Białymstoku,  Urzędu  Gminy  w  Choroszczy,  do
wiadomości Mieszkańców wsi Porosły, popierające dążenia Mieszkańców
wsi Porosły.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14
Podjęcie uchwały w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych

Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku (361/09).

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
Członkom  Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  przekazania  nakładów
inwestycyjnych Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku /zał. nr 22/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
361/09  z  dnia  5  marca  2009  roku  w  sprawie  przekazania  nakładów
inwestycyjnych Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15
Podpisanie  umowy  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie

udzielenia pomocy finansowej przez Gminę na dofinansowanie zadania
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1479B Juchnowiec Kościelny – Stacja
Lewickie”.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
zebranych  z  projektem  umowy  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  przez  Gminę  na  dofinansowanie  zadania
„Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1479B  Juchnowiec  Kościelny  -  Stacja
Lewickie” /zał. nr 24/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, przedstawił szczegóły ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Barbarę Grabowską –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 16
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Zapoznanie  się  z  korektą  rozliczenia  dotacji  przekazanych  na
zimowe  utrzymanie  dróg  Gminnie  Gródek  oraz  Gminie  Dobrzyniewo
Duże.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał
zebranym korektę rozliczenia dotacji przekazanych na zimowe utrzymanie dróg
Gminie Gródek oraz Gminie Dobrzyniewo Kościelne /zał. nr 26/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. korektą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 17
Zapoznanie  się  z  pismami  Pana  Sławomira  Starosty  w  sprawie

dotyczącej wypłaty odszkodowanie za wyrządzenia szkody na stawach
rybnych w Kamionkach.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  odczytał
Członkom  Zarządu  pisma  Pana  Sławomira  Starosty  dotyczącego  wypłaty
odszkodowania za wyrządzenie szkody na stawach rybnych w Kamionkach /zał. nr
27 - 28/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski  omówił  szczegółowo  konflikt  zaistniały  z  Powiatowym  Zarządem
Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 18
Podpisanie  umowy  z  Gminą  Zawady  na  realizację  wspólnego

zadania publicznego pn. „IV Powiatowe Dni Twórczości Ludowej-Dzień
Śledzia”.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków Zarządu z projektem umowy z Gminą Zawady na realizację wspólnego
zadania  publicznego  pn.  „IV  Powiatowe  Dni  Twórczości  Ludowej  –  Dzień
Śledzia” /zał. nr 29/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adma  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 19
Przyjęcie rozliczenia z  dotacji udzielonej SP  ZOZ w  Łapach na

opłatę wstępną zakupu samochodu przeznaczonego na potrzeby Stacji
Dializ.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  przedstawił
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rozliczenie  dotacji  udzielonej  SO  ZOZ  w  Łapach  na  opłatę  wstępną  zakupu
samochodu przeznaczonego na potrzeby Stacji Dializ /zał. nr 31/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu Białostockiego,  wyjaśniła,  iż  w
wyniku niewykorzystania dotacji  w całości  do budżetu Powiatu wpłynęła kwota
około 5 355 złotych. Kwota ta wpłynęła na rachunek wydatków niewygasających.
Możliwe jest wydanie zwróconej kwoty na potrzeby SP ZOZ w Łapach. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 20
Przyjęcie  rozliczenia dotacji  udzielonej  na realizację imprezy pn.

„X Powiatowy Przegląd Zespołów Kolędniczych z szopką, z gwiazdą, z
konikiem, z kozą, herody”.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
Członków Zarządu z rozliczeniem dotacji udzielonej na realizację imprezy pn. „X
Powiatowy Przegląd Zespołów kolędniczych z szopka, z gwiazdą, z konikiem, z
kozą, herody /zał. nr 32/. 

Wyjaśnienia  dotyczące  ww.  kwestii  przedłożyła  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego – Pani Maria Borodziuk.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 21
Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  na  wykonywanie  zadań

biblioteki powiatowej na rzecz 15 gminnych bibliotek publicznych.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  rozliczeniem  dotacji  udzielonej  na  wykonywanie  zadań  biblioteki
powiatowej na rzecz 15 gminnych bibliotek publicznych /zał. nr 33/.

Wyjaśnienia w ww.  sprawie przedłożyła Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 22
Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania wniosku

w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  2007-  2013
„Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  uczniów  z  grup  o  utrudnionym
dostępie  do  edukacji  oraz  zmniejszanie  różnic  w  jakości  usług
edukacyjnych” (362/09).

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
Członkom  Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisania
wniosku  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  2007  –  2013
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„Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do
edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych /zał. nr 34/.

Pani  Małgorzata  Dzienis  –  Inspektor  w  Wydziale  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła szczegóły dotyczące ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
362/09 z dnia 5 marca 2009 roku w sprawie upoważnienia do podpisania
wniosku w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013
„Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  uczniów  z  grup  o  utrudnionym
dostępie  do  edukacji  oraz  zmniejszenie  różnic  w  jakości  usług
edukacyjnych” /zał. nr 35/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

 
Ad. 23

Podjęcie  decyzji  w  sprawie  przystąpienia  do  projektu
edukacyjnego proponowanego przez Centrum Szkoleń i Kompetencji  z
Nowego Sącza.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  zapoznał
zebranych z pismem Europejskiego Instytutu Edukacji Informatycznej w Nowym
Sączu /zał. nr 36/.

Pani  Małgorzata  Dzienis  –  Inspektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  wysłuchaniu  wyjaśnień  Pani
Małgorzaty  Dzienis  –  Inspektora  w  Wydziale  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  postanowił  nie  przystępować  do  ww.
projektu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 24
Podjęcie uchwały w sprawie naboru uczniów i słuchaczy do klas

pierwszych na rok szkolny 2009/2010 w szkołach prowadzonych przez
Powiat Białostocki (363/09).

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
Członkom Zarządu, projekt uchwały w sprawie naboru uczniów i słuchaczy do klas
pierwszych  na  rok  szkolny  2009/2010 w szkołach  prowadzonych  przez  Powiat
Białostocki /zał. nr 37/.

Wyjaśnienia w tej sprawie przedłożyła Pani Maria Marciszewska – naczelnik
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. Poinformowała, iż ww.
uchwała jest konsekwencją podjęcia przez radę Powiatu Białostockiego w dniu 26
lutego  uchwały  nr  XXVIII/283/09  w  sprawie  utworzenia  technikum  w  Czarnej
Białostockiej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
363/09 z dnia 5 marca 2009 roku w sprawie naboru uczniów i słuchaczy
do klas pierwszych na rok szkolny 2009/2010 w szkołach prowadzonych
przez Powiat Białostocki /zał. nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad. 25
Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania

Kryzysowego  o  akceptację  organizacji  IV  Edycji  Powiatowego
Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał,
zebranych z wnioskiem Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego
o  akceptację  organizacji  IV  Edycji  Powiatowego  Samorządowego  Konkursu
Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” /zał. nr 39/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 26
Rozpatrzenie wniosku Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych w

sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 r.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków  Zarządu  z  wnioskiem  Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych  w
sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok /zał. nr 40/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniała  iż  chodzi  tu  o  dokonanie  zmian
umożliwiających opłacenie szkolenia pracowników Centrum Edukacji w Supraślu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  celem  uwzględnienia  go  w  najbliższym  projekcie
uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie
powiatu  na  2009  rok  i  w  planie  finansowym  zadań  z  zakresu
administracji rządowej na 2009 rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 27
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009

rok i w planie finansowym zadań z zakresu administracji  rządowej na
2009 rok (364/09).

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  przedstawił
zebranym projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok i w
planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2009 rok /zał. nr
41/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie, przedłożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
364/09 z dnia 5 marca 2009 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu
na  2009  rok  i  w  planie  finansowym  zadań  z  zakresu  administracji
rządowej na 2009 rok /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.
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Ad. 28
Podpisanie  umowy  na  wykonanie  podziałów  geodezyjnych  na

terenie  powiatu  białostockiego  z  wykonawcą  wyłonionym  w  drodze
przetargu.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków Zarządu z projektem umowy na wykonanie podziałów geodezyjnych na
terenie powiatu białostockiego z wykonawcą wyłonionym w drodze przetargu /zał.
nr 43/.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 44/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

  

Ad. 29
Zapoznanie  się  z  pismem Miopii  Żamojda  w sprawie  umorzenia

postępowania o zwrot bonifikaty w związku ze zbyciem mieszkania.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
Członków Zarządu z pismem Miopii Żamojdy w sprawie umorzenia postępowania
o zwrot bonifikaty w związku ze zbyciem mieszkania /zał. 45/.

Wyjaśnienia  w  ww.  sprawie  przedstawiła  Pani  Anna  Szczepańska  –
Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem,
jednogłośnie  postanowił  odstąpić  od  dochodzenia  zapłaty  kwoty
odsetek,  ale  nie  odstępować  od  dochodzenia  kwoty  głównej  w  ww.
sprawie. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 30
Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Podlaskiego  Wojewódzkiego

Konserwatora  Zabytków  o  uzgodnieniach  inwestycji  polegającej  na
budowie budynków na potrzeby uzdrowiska.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
Członków Zarządu z zawiadomieniem Podlaskiego Wojewódzkiego Konserwatora
Zabytków  o  uzgodnieniach  inwestycji  polegającej  na  budowie  budynków  na
potrzeby uzdrowiska /zał. nr 46/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 31
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Zapoznanie  się  z  pismem  Podlaskiego  Wojewódzkiego
Konserwatora   Zabytków   w  sprawie  rozbiórki  komina  na  terenie
Centrum Edukacji w Supraślu.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  zapoznał
Członków Zarządu z pismem Podlaskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków
w sprawie rozbiórki komina na terenie Centrum Edukacji  w Supraślu /zał. nr 47/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 32
Upoważnienie  do  podpisania  zaproszenia  do  składania  ofert

cenowych na udzielenie i obsługę kredytów.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
Członków  Zarządu  z  projektem  zaproszenia  do  składania  ofert  cenowych  na
udzielenie i obsługę kredytów /zał. nr 48/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, przypomniała, iż w
dniu  26  lutego  2009  roku  Rada  Powiatu  Białostockiego,  podjęła  uchwałę  nr
XXVIII/287/09 w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia przez Powiat Białostocki
kredytów długoterminowych w 2009 roku, stąd to zaproszenie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  do
podpisania  ww. zaproszenia  Pana Adama Kamińskiego –  Wicestarostę
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 33
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 5 marca 2009 roku dobiegło końca o godzinie 1212.

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
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